
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 161/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Fede-

ral do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando S/N – Coordenação Adjunta;

RESOLVE:

Designar  comissão responsável pela realização de seleção para a função de Coordenador

de Curso dos cursos de graduação ofertados pelo CEAD/UFPI, através do Programa Universi-

dade Aberta do Brasil, conforme a seguir:

- Djane Oliveira de Brito – Presidente

- Ronaldo Matos Albano – Membro

- Patrícia Raquel de Sousa Leal - Membro

- Simone Ferreira de Albuquerque – Membro

- Francisco das Chagas Rodrigues da Silva

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Teresina, Piauí, 06 de outubro de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

